

Description du produit

Article	contenu	optionnel
1. Nom du produit	baby snapbacks grossiste d'usine sur mesure	
2. Shape	construit	Unconstructed ou tout autre design ou forme
3. Matériel	Douane	Autre matériel: coton lavé par BIO, coton brossé lourd, teint par pigment, toile, polyester, acrylique et etc.
4. Fermeture arrière	Douane	Sangle en cuir avec boucle en laiton, boucle en plastique, boucle en métal, élastique, sangle arrière en tissu avec boucle en métal, etc. Et d'autres types de fermeture à sangle dorsale dépendent de vos exigences.
5. Visor	Appartement	Doux ou dur Pré-courbé
6. Couleur	Couleur personnalisée	Couleur standard disponible (couleurs spéciales disponibles sur demande, basé sur la carte de couleur pantone)
7. Taille	58cm	Normalement, 48cm-55cm pour les enfants, 56cm-60cm pour les adultes
8. Logo	Broderie 3D	Impression, impression de transfert de chaleur, broderie d'Applique, pièce rapportée en cuir de broderie de 3D, pièce tissée, pièce rapportée en métal, applique de feutre etc.
9. MOQ	25 pcs / couleur / conception	
10. Carton Taille	62 cm * 48 cm * 36 cm	
11. Packing	25 pcs / poly-sac / boîte intérieure, 4 boîtes intérieures / carton, 100 pcs / carton	
	20 "conteneur peut contenir 60,000pcs environ	
	40 "conteneur peut contenir 12,000pcs environ	
	40 "conteneur haut peut contenir 13,000pcs environ	
12. Terme de prix	GOUSSET	L'offre de prix de base dépend de la quantité et de la qualité du plafond final
13. Méthode d'expédition	Par mer ou par air ou express	
14. Conditions de paiement	T / T, L / C, Western Union, Paypal etc.	
15. temps de l'échantillon	4 ~ 7 jours après nous recevons votre honoraire témoin	
16. frais de l'échantillon	USD 30-50 \$ par pièce. nous vous retournerons les honoraires d'échantillon une fois que vous passez la commande	



HAWAII







Nos services

- 1) Un fabricant professionnel honnête et & exportateur de bouchons
- 2) Expérience de plus de 18 ans dans ce domaine
- 3) Propres machines à coudre modernes et machineries de broderie informatisées
- 4) Capacité: plus de 100.000 PCs production mensuelle
- 5) notre objectif est de satisfaire le client, s'efforcer de fournir la meilleure qualité et & service possible

Nous fournissons une variété de Caps & Chapeaux (c.-à-d. Casquette de baseball, casquette snapback, casquette à cinq panneaux, casquette de golf, casquette sport, casquette lavée, casquette brodée, casquette à motif imprimé, casquette pare-soleil, bonnet, chapeau militaire / militaire et casquette fonctionnelle) choisi.



3D EMBROIDERY



2D EMBROIDERY



WOVEN KABEK PATCH/
PRINT LABEL PATCH



WOVEN LABEL



WOVEN PATCH



LEATHER PATCH



SCREEN PRINTING



HEAT PRESS



APPLIQUE WITH
TOWEL



PRINT CORK PATCH



METAL BADGE



SUBLIMATION

Canton Fair



MagicShow



En tant que l'une des marques de vieux chapeau, Aungcrown a toujours transmis un esprit tenace et tenace. le

l'âme de marque incorpore une culture de culture de chapeau qui ne veut pas compromettre, poursuivre l'excellence,

et tendance.

AUNG CROWN





FAQ

Question 1: Puis-je commander des chapeaux personnalisés avec mon propre design & logo?

Réponse: Certainement oui

Question 2: Puis-je commander un échantillon avant la production de masse? Comment puis-je placer une commande d'échantillon?

Réponse: Vous pouvez certainement commander un échantillon en premier. Et il y aura un certain coût de l'échantillon, facturé en fonction de votre conception et & ouvrages d'art. Nous ferons les

chapeaux d'échantillon pour vous après paiement reçu et prendrons des photos pour votre référence une fois fini. Si vous voulez voir le plafond de l'échantillon réel, nous pouvons vous envoyer l'échantillon pendant que le coût du fret est le vôtre.

Question 3: Combien de temps puis-je obtenir un échantillon? Comment puis-je effectuer un paiement?

Réponse: Pour un échantillon de conception simple, il faut généralement environ 5 à 7 jours pour obtenir des échantillons. Tandis que cela prendra plus de temps pour la conception compliquée, le tissu d'impression numérique, le logo en relief, par exemple. Le paiement peut être effectué par T / T ou Western Union.

Question 4: Comment puis-je obtenir mes chapeaux si je passe la commande à vous?

Réponse: Cela dépend de la quantité que vous avez commandée. Normalement, 10 à 1000 morceaux, les chapeaux seront expédiés à vous par exprès (DHL, Fedex, UPS, etc.), PORTE à PORTE; 1000 - 2000 pièces, la plupart du temps par express (porte à porte) ou par avion (aéroport à l'aéroport) 2000 pièces ci-dessus, généralement par la mer (Sea Port à Sea Port)